2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

6218-9 P M S C PAVAO SIMPLES
SETEMBRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
31/08/2023 SALDO ANTERIOR
04/09/2023 APLICAGCAO
20/09/2023 APLICACAO
27/09/2023 RESGATE

Aplicagdo 30/08/2023

Aplicacéo 04/09/2023

Aplicacéo 20/09/2023
29/09/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/08/2023
29/09/2023

1,187525307
1,196620230

Rentabilidade

No més 0,7658
No ano 7,8082
Ultimos 12 meses 10,5434

Valor Valor IR Prej. Comp.
358,66
91,32
96,73
549,93
361,14
91,88
96,91
0,00

358,66
188,05
549,93
3,22
0,00
0,00
3,22
0,00

Valor IOF

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
302,020894
76,839747
81,046727
459,907368
302,020894
76,839747
81,046727

(G3310204420011361
02/10/2023 06:54:59

Valor cota

1,188447424
1,193509019
1,195734131

Saldo cotas

378,860641
459,907368

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



